SeRA _

CALENDARIO DEL MENU' INVERNALE 2025-2026 Se.R.A.

settimane menu

settimane calendario

dal
dal
dal
dal

dal
dal
dal
dal

dal
dal
dal
dal

dal
dal
dal
dal

dal
dal
dal
dal

03/11/2025 al
10/11/2025 al
17/11/2025 al
24/11/2025 al

08/12/2025 al

15/12/2025 al
22/12/2025 al
29/12/2025 al

12/01/2026 al
19/01/2026 al
26/01/2026 al
02/02/2026 al

16/02/2026 al
23/02/2026 al
02/03/2026 al
09/03/2026 al

23/03/2026 al
30/03/2026 al
06/04/2026 al
13/04/2026 al

09/11/2025
16/11/2025
23/11/2025
30/11/2025

14/12/2025
21/12/2025
28/12/2025
04/01/2026

18/01/2026
25/01/2026
01/02/2026
08/02/2026

22/02/2026
01/03/2026
08/03/2026
15/03/2026

29/03/2026
05/04/2026
12/04/2026
19/04/2026

1° sett menu INVERNALE
2° sett menu INVERNALE
3° sett menu INVERNALE
4° sett menu INVERNALE

1° sett menu INVERNALE
2° sett menu INVERNALE
3° sett menu INVERNALE
4° sett menu INVERNALE

1° sett menu INVERNALE
2° sett menu INVERNALE
3° sett menu INVERNALE
4° sett menu INVERNALE

1° sett menu INVERNALE
2° sett menu INVERNALE
3° sett menu INVERNALE
4° sett menu INVERNALE

1° sett menu INVERNALE
2° sett menu INVERNALE
3° sett menu INVERNALE
4° sett menu INVERNALE




