

CALENDARIO DEL MENU' INVERNALE 2025-2026 Se.R.A.

settimane menù			settimane calendario
dal 03/11/2025 al 09/11/2025			1° sett menù INVERNALE
dal 10/11/2025 al 16/11/2025			2° sett menù INVERNALE
dal 17/11/2025 al 23/11/2025			3° sett menù INVERNALE
dal 24/11/2025 al 30/11/2025			4° sett menù INVERNALE
dal 01/12/2025 al 07/12/2025			5° sett menù INVERNALE
dal 08/12/2025 al 14/12/2025			1° sett menù INVERNALE
dal 15/12/2025 al 21/12/2025			2° sett menù INVERNALE
dal 22/12/2025 al 28/12/2025			3° sett menù INVERNALE
dal 29/12/2025 al 04/01/2026			4° sett menù INVERNALE
dal 05/01/2026 al 11/01/2026			5° sett menù INVERNALE
dal 12/01/2026 al 18/01/2026			1° sett menù INVERNALE
dal 19/01/2026 al 25/01/2026			2° sett menù INVERNALE
dal 26/01/2026 al 01/02/2026			3° sett menù INVERNALE
dal 02/02/2026 al 08/02/2026			4° sett menù INVERNALE
dal 09/02/2026 al 15/02/2026			5° sett menù INVERNALE
dal 16/02/2026 al 22/02/2026			1° sett menù INVERNALE
dal 23/02/2026 al 01/03/2026			2° sett menù INVERNALE
dal 02/03/2026 al 08/03/2026			3° sett menù INVERNALE
dal 09/03/2026 al 15/03/2026			4° sett menù INVERNALE
dal 16/03/2026 al 22/03/2026			5° sett menù INVERNALE
dal 23/03/2026 al 29/03/2026			1° sett menù INVERNALE
dal 30/03/2026 al 05/04/2026			2° sett menù INVERNALE
dal 06/04/2026 al 12/04/2026			3° sett menù INVERNALE
dal 13/04/2026 al 19/04/2026			4° sett menù INVERNALE
dal 20/04/2026 al 26/04/2026			5° sett menù INVERNALE